

---

# Taxikørsel 152 ApS

**CVR-nr.: 43105450**

Dalstrøget 167 2 th  
2870 Dyssegård

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/04/2024**

---

**Shandil Bashar**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Taxikørsel 152 ApS  
Dalstrøget 167 2 th  
2870 Dyssegård  
e-mailadresse: jandil.2008@hotmail.com  
CVR-nr.: 43105450  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat viser et overskud før skat på tkr. 133. Hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentligt omfang har indvirkning på bedømmelsen af det aflagte årsregnskab.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>576.505</b>	<b>-12.951</b>
Personaleomkostninger	1	-424.602	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.000	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>133.903</b>	<b>-12.951</b>
Andre finansielle omkostninger		-1.128	-3
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>132.775</b>	<b>-12.954</b>
Skat af årets resultat		-29.768	0
<b>Årets resultat</b>		<b>103.007</b>	<b>-12.954</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		103.007	-12.954
<b>I alt</b>		<b>103.007</b>	<b>-12.954</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.000	72.000
<b>Materielle aktiver i alt</b>		<b>54.000</b>	<b>72.000</b>
Deposita		63.000	0
<b>Finansielle aktiver i alt</b>		<b>63.000</b>	<b>0</b>
<b>Langfristede aktiver i alt</b>		<b>117.000</b>	<b>72.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.520	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>61.520</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		51.554	0
<b>Kortfristede aktiver i alt</b>		<b>113.074</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>230.074</b>	<b>72.000</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		90.053	-12.954
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>130.053</b>	<b>27.046</b>
Gæld til banker		0	299
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.160	2.712
Skyldig selskabsskat		29.768	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.341	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.752	41.943
<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>		<b>100.021</b>	<b>44.954</b>
<b>Forpligtelser i alt</b>		<b>100.021</b>	<b>44.954</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>230.074</b>	<b>72.000</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	419.959	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.643	0
	<b>424.602</b>	<b>0</b>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	1